
pachet alimente

I.D.: 64013282

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	55900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 661,49 RON - 661,49 RON

Descriere: Carnati afumati 4 kg*32.11 lei= 128.44 lei, Crenwursti pui 3 kg*33.03 lei= 99.09 lei; Salam porc 2.5 kg*23.85 lei= 59.63 lei; Gem Raureni 6 buc*8.44 lei= 50.64 lei; Piept pui 10 kg*20.18 lei= 201.80 lei; Cartofi congelati 2.5 kg 3 buc*12.66 lei= 37.98 lei; Masline negre 1 kg*13.76 lei= 13.76 lei; Mustar 3 buc*4.13 lei= 12.39 lei; Ketchup dulce 3 buc*6.42 lei= 19.26 lei; Piper macinat 10 buc*3.85 lei= 38.50 lei Total 661.49 lei
